

...Mein

# Raiffeisen Markt

Angebote gültig von Montag, 03.03.25 bis Samstag, 15.03.25  
- solange der Vorrat reicht -



## MIT UNSERER APP NOCH MEHR SPAREN!

Jeder APP-NUTZER erhält EINE AGROA-Tasche GRATIS!  
Ab einem Einkaufswert von **50€\***

Jetzt noch schnell downloaden!



Laden im App Store

JETZT BEI Google Play

Gültig am  
07.03.+  
08.03.2025



\* Pro APP-Nutzer nur einmalig einlösbar – nur mit vorzeigen der APP.  
Nur solange der Vorrat reicht. Nicht in Kombination mit anderen Rabatten oder Aktionen.

## Frühjahrsstart im Garten!



× Raiffeisen

**natur kraft**

### BIO Anzucht- und Kräuternerde

torfreduziert  
15 L | 1 L = 0,33 €  
Art.-Nr. 122760

statt 6,49

nur **4,99**

**Italienkräuter**  
verschiedene Sorten  
im 14 cm-Topf

je nur

**3,29**



ohne Deko/Übertöpfe

Die aufgeführten Artikel sind in allen teilnehmenden Märkten erhältlich.



**COMPO® BIO  
Gartendünger  
Familie**  
12kg | 1 kg = 2,25 €  
Art.-Nr. 123038

statt 29,99  
nur **26,99**



**COMPO® BIO  
Horn- und  
Knochenmehl**  
mit 30 % humusbil-  
dender, pflanzlicher  
Substanz  
2,5kg | 1 kg = 4,00 €  
Art.-Nr. 122149

statt 12,90  
nur **9,99**



**COMPO® BIO  
Hornspäne**  
2,5kg | 1 kg = 4,60 €  
Art.-Nr. 122148

statt 13,99  
nur **11,49**



**COMPO® BIO  
Organischer  
Gartendünger**  
5kg | 1 kg = 2,80 €  
Art.-Nr. 122861

statt 19,99  
nur **13,99**



**COMPO® BIO  
Bodenaktivator  
für Rasen  
& Garten**  
für ca. 133 m<sup>2</sup>  
10kg | 1 kg = 2,00 €  
Art.-Nr. 122166

statt 23,99  
nur **19,99**



**COMPO®  
Rasendünger  
Familie**  
für ca. 250 m<sup>2</sup>  
10kg | 1 kg = 2,60 €  
Art.-Nr. 123033

statt 29,99  
nur **25,99**



**COMPO® BIO  
Rasenkalk**  
für ca. 200 m<sup>2</sup>  
10kg | 1 kg = 0,80 €  
Art.-Nr. 122859

statt 9,99  
nur **7,99**



**COMPO® BIO  
Rasendünger**  
für ca. 500 m<sup>2</sup>  
20kg | 1 kg = 2,50 €  
Art.-Nr. 123023

**Jubiläumsangebot**  
statt 59,99  
nur **49,99**



**COMPO®  
Turbo-  
Rasendünger**  
für ca. 130 m<sup>2</sup>  
5kg | 1 kg = 3,00 €  
Art.-Nr. 123032

**Jubiläumsangebot**  
statt 19,99  
nur **14,99**



**COMPO®  
Gartenturbo  
oder  
Heckenturbo**  
4kg | 1 kg = 4,00 €  
Art.-Nr. 123014, 122646

statt 17,99  
je nur **15,99**



## Gartenschere PremiumCut Flex

Art.-Nr. 722192

statt 18,99  
nur **16,99**



## Gartenschere PremiumCut Pro

Art.-Nr. 722193

statt 26,99  
nur **24,99**



## Astscherer EasyCut 680B

max. Schnittstärke: 42 mm  
Art.-Nr. 631787

statt 39,99  
nur **36,99**

+ Handschere GRATIS!

## Astscherer TeleCut long 650-900B

max. Schnittstärke: 42 mm  
Art.-Nr. 699106

statt 67,99  
nur **59,99**



**combisystem-Fugenkratzer**  
mit Stiel, pure FSC  
Art.-Nr. 612876

statt 23,49  
nur **21,49**

**combisystem-Rechenbesen**  
mit Stiel, pure FSC  
Art.-Nr. 612674

statt 25,49  
nur **22,99**

**Greifer 4 in 1**  
Art.-Nr. 716969

statt 34,99  
nur **32,95**



## Cleansystem Jalousienbürste

Art.-Nr. 716950

statt 37,99  
nur **34,99**



## Gartenabfallsack PopUp Größe M

Art.-Nr. 716970

Größe L  
statt 39,99€  
nur **36,99€**  
Art.-Nr. 716971

statt 29,99  
ab **27,99**



## Akku-Multireiniger AquaBrush Patio 03/18V P4A

Art.-Nr. 717166

statt 259,99  
nur **239,99**

Ready-To-Use-Set

**1 Bio Hochbeet-Grundfüllung**

50L | 1L = 0,10€  
Art.-Nr. 122215

statt 6,19  
nur **4,99**

**2 Bio Hochbeet-Kompost**

40L | 1L = 0,13€  
Art.-Nr. 122214

statt 6,39  
nur **5,39**

**PRO NATUR® Hochbeetbefüllsystem  
torrfrei**



**3 Bio Hochbeet-Erde**

40L | 1L = 0,17€  
Art.-Nr. 122213

statt 8,89  
nur **6,99**

**5 Bio Hochbeet-Fasermulch**

50L | 1L = 0,11€  
Art.-Nr. 121721

statt 6,49  
nur **5,39**



**Blumenerde**  
torfreduziert  
60L | 1L = 0,17€  
Art.-Nr. 122749

statt 11,99  
nur **9,99**



**Himbeersträucher**  
im 17 cm-Topf

ab  
**9,99**



**Polsterstauden**  
verschiedene Arten

je nur  
**5,29**



**Pinienrinde  
Unsere Beste**

verschiedene  
Körnungen  
60L | 1L = 0,20€  
Art.-Nr. 121502,  
121174, 122012

statt 13,49  
je nur **11,99**



**Rindenmulch  
0-40 mm**  
60L | 1L = 0,07€  
Art.-Nr. 121903

statt 4,99  
nur **4,39**



**Jubiläumsangebot**

statt 7,69  
nur **4,99**

**Garten  
Pflanz Erde**

torrfrei  
60L | 1L = 0,08€  
Art.-Nr. 128414

**Jubiläumsangebot**

statt 13,99  
nur **9,99**

**COMPO SANA®  
Kübelpflanzen- und  
Balkonkastenerde**

60L | 1L = 0,17€  
Art.-Nr. 122153



**Blumen Erde**

45L | 1L = 0,09€  
Art.-Nr. 121138

**Jubiläumsangebot**

statt 5,99  
nur **3,99**



**COMPO® BIO  
Tomaten-,  
Gemüse- und  
Beerenerde**

torrfrei  
35L | 1L = 0,29€  
Art.-Nr. 122942

**Jubiläumsangebot**

statt 12,49  
nur **9,99**

# Umtopfen leicht gemacht!



**COMPO SANA®**  
Qualitäts-  
Blumenerde  
50L | 1L = 0,25€  
Art.-Nr. 120154

statt 13,99  
nur **12,49**



**COMPO® BIO**  
**GRANUPLANT®**  
Indoor  
Pflanzgranulat  
6L | 1L = 1,67€  
Art.-Nr. 122944

statt 10,99  
nur **9,99**

**COMPO®**  
Grünpflanzen-  
und Palmen-  
Düngestäbchen  
mit Guano  
30er-Packung  
Art.-Nr. 120129



statt 5,99  
nur **4,99**

**COMPO® BIO**  
Grünpflanzen  
Aufbaukur  
30ml | 1L = 59,67€  
Art.-Nr. 122949



statt 1,99  
nur **1,79**

**COMPO®**  
Grünpflanzen-  
und Palmen-  
Dünger  
1L  
Art.-Nr. 120212



statt 10,99  
nur **9,99**

**GARDENA®**  
Pflanzkelle  
Art.-Nr. 683649



statt 5,79  
nur **4,99**

**Keron Works Verdi**  
Arbeitshandschuh  
Größe S bis XXL



statt 3,19  
je nur **2,79**



**Zylindertopf Day R**  
Farben: anthrazit oder cotto,  
Material: Kunststoff,  
in verschiedenen Größen  
von 20–40cm erhältlich

ab **1,79**

**Untersetzer Day R**  
Farben: anthrazit oder cotto,  
Material: Kunststoff,  
in verschiedenen Größen  
von 18–35cm erhältlich

ab **0,89**



**Pflanztopf**  
**EGGPOT**  
in verschiedenen Farben erhältlich,  
Material: Terracotta,  
in verschiedenen Größen  
von 19–37cm erhältlich

ab **3,99**

# Getränkervorrat zu Angebotspreisen!

**STROMBERG  
ZABERGÄU**

**Bönnigheimer  
Stromberg  
Lemberger mit  
Schwarzriesling  
oder Samtrot**  
1L

Art.-Nr. 1013495, 304888

UVP 5,49

je nur **3,99**  
zzgl. Pfand



**Mann im Fass  
Rivaner**

trocken

0,75L | 1L = 5,32 €

Art.-Nr. 301940

UVP 5,19

nur **3,99**



**Gemminger  
Mineralquelle**

**Gemminger Mineralquelle**

Naturell, Medium, Classic, Sport

12x0,7L | 1L = 0,45 €

Art.-Nr. 310102, 302533,

300569, 300447

statt 4,29

je nur **3,79**  
zzgl. Pfand

**ENGEL**



**ENGEL**

Cola Mix, Cola oder Orange

15x0,5L | 1L = 1,20 €

Art.-Nr. 360938, 360939, 360941

statt 9,59

je nur **8,99**  
zzgl. Pfand



Hier geht's  
zur neuen  
Website!

**14 mal**  
in der Region



Jetzt  
Fan werden!

